[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Moção de congratulações e aplausos ao GCM Correa, novo comandante da Guarda Civil Municipal – GCM
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                                   PRESIDENTE DA MESA
                                                    MOÇÃO Nº.               DE 2022.

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Artigo 162, combinado com o Artigo 152, § 2º do Regimento Interno vigente, seja registrado em Ata de nossos trabalhos Moção de Congratulações e Aplausos ao CGM CORREA novo Comandante da Guarda Civil Municipal.

           O novo comandante GCM Leandro Rodrigues Correa, assumiu no dia 15 de junho, o comando da Corporação da Guarda Civil Municipal de Mogi Mirim, com sua experiência de 15 anos na Corporação a Guarda Municipal parabenizamos pelo importante compromisso na segurança e proteção da sociedade que sempre serviu com eficiência.  Desejo ao Comandante GCM Correa, sucesso em suas ações.
            Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 04 de julho de 2022.

         VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLICIA CIVIL SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

PRESIDENTE DA CÂMARA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : 19 – 38141200  MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]